ARTICLE 6 – CAPITAL SOCIAL.  

Capital social initial 

Le capital social d’origine, constitué sans qu’il ait été fait offre au 
public de parts, s’élève à 823 650 euros, entièrement libéré.  

La SCPI a été ainsi constituée au capital initial entièrement libéré 
de 823 650 euros (Huit cent vingt-trois mille six cent cinquante 
euros) Ce capital a été divisé en 969 (neuf cent soixante-neuf) 
parts sociales de 850 euros (sept cent cinquante euros) de 
valeur nominale, attribuées aux associés Fondateurs en 
représentation de leurs apports en numéraire, à savoir : 

Les associés fondateurs ont versé, en sus du nominal, une prime 
d’émission de cent euros (100€) pour chaque part souscrite, soit 
un capital social d’original prime d’émission incluse s’élevant à 
920 550 euros (Neuf cent vingt mille cinq cent cinquante euros) 
dont 96 900 euros (Quatre-vingt-seize mille neuf cents euros) de 
prime d’émission. Les Fondateurs ont intégralement libéré les 
parts souscrites par chacun d’eux, ainsi qu’il résulte d’une 
attestation émise par la Banque Palatine le [date]. 

Ils ont renoncé au bénéfice de la garantie bancaire. 

Ces parts sont inaliénables pour une durée de trois (3) ans à

[...]

FORME - OBJET - DENOMINATION - SIEGE SOCIAL – DUREE 

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL ET PART 

Statuts en date du 08 août 2025 

ARTICLE 7 – AUGMENTATION DU CAPITAL 

Lors de l’assemblée générale, les associés fondateurs confèrent 
tous pouvoirs à la Société de Gestion de porter le capital 
maximum à huit millions cinq cent mille euros (8 500 000€) 
(hors prime d’émission).  

Toutefois conformément à l’article L.214-116 du Code Monétaire 
et Financier, le capital social maximum de huit millions cinq cent 
mille euros (8 500 000€) ci-dessus fixé devra avoir été souscrit 
par le public à concurrence de 15% au moins, soit un million 
deux cent soixante-quinze euros (1 275 000€) dans un délai d’une 
année à partir de la date d’ouverture de la souscription. S’il n’est 
pas satisfait à cette obligation, la Société sera dissoute et les